
 

 

 

   

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“LAZZARO SPALLANZANI” 

C.F. 80010590364 - e-mail: mois011007@istruzione.it – Web-site:  

www.istas.mo.it 

  

 
 

 

 

Sedi:      Castelfranco Emilia (MO) - Via Solimei, 23 - tel: 059/926022 - fax: 059/923914 
Montombraro di Zocca (MO) - Via Serre, 200 - tel: 059/989580 - fax: 059/989526 
Vignola (MO) – Via per Sassuolo, 2158 - tel: 059/761968 – fax: 059/773563 

 

 

Prot. n. 4364/1.1.h Castelfranco Emilia, 18/03/2019 

 

 

A tutto il personale scolastico 

docente e ATA 

 

A tutti gli studenti 

 

All’ALBO della scuola 

 

 

 

Oggetto: accesso ai locali dell’Azienda siti in Gaggio in Piano - Disposizione cautelativa del 

Dirigente Scolastico 
 

 

Visto il precedente dispositivo cautelativo della scrivente di divieto di accesso nei locali dello 

stabile ex Casa del Custode (prot. n. 3226/1.1.h del 26/02/2019); 

 

Preso atto delle disposizioni di sicurezza pervenute da parte della Provincia di Modena; 

 

In via cautelativa il dirigente scolastico 

 

DISPONE 

 

- si ribadisce il divieto a tutto il personale scolastico docente e ATA e a tutti gli studenti dell'IIS 

Spallanzani di recarsi in prossimità dello stabile ex Casa del Custode cioè lo stabile ad uso del 

personale e degli studenti dell'Azienda Agraria di Gaggio in Piano dal 27 febbraio 2019 fino a 

diverse disposizioni del dirigente stesso; 

 

- il personale che, PER RAGIONI DEL TUTTO ECCEZIONALI, dovesse avvicinarsi ed entrare 

nello stabile dell'Ex Custode DOVRA' obbligatoriamente indossare il caschetto protettore e le 

scarpe previste come DPI. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Maura Zini 
 

(Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, 
comma 2, del D. Lgs. 39/1993) 


